
JI
? 555
ilice
‘dl.cz
podlahycom
73 130
2578 Obecr~‘ ~ . .‘áry
)10080166

Qn
—

Či.: ou- „1
PŘÍLOHY: POČET LI‘~

V kry~y L~crca ~~vc
‚‘



) Dodávka a montáž podlahových krytin od renomovaných výrobců

pÝOb ) Rekonstrukce koupelen a bytových jader, bytů a RD na klíč
) Realizace atypických interiérů a exteriérů

broušeni stěrky strojní - celoplošné (kotoučovou bruskou)
Pvc- a

2,0mm

3.3.20 15

5 613 KČ

Celkový součet bez DPH 86648 Kč

Sleva
Cena o slevě bez DPH
DPH

Cena vč. DPH

‚737 073 130 ~ mardn@rydl.cz

20,0%

21%

17 330 Kč
69318Kč

14 557 KČ

83 875 Kč

Název zakázky: Adresa: Pražská 137, Psáry, 25244

Kontakt. 0.: Vlasta Málková
‚ ‚ ‚ Telefon:

OU Psary - vvmena podlah .

e-mail:

Obchodník: Martin Rýdl - 737 073 130

Plocha celkem: 119,8 m2

položka množství jednotka jednotková cena celkem bez DPH

Koberec - pasy
plocha: 113,1 m2 O výška vyrovnáni:

Název (např. číslo bytu)
Peru 100 % PP, třída zátěže 32 133,5 m2 272,6 Kč 36 381 Kč

pokládka a lepení hlavního materiálu 113,1 m2 80,7 KČ 9 127 KČ
lepidlo k hlavnímu materiálu UZIN KE 418 I 45,2 kg 79,1 Kč 3 578 Kč
montáž soklových lišt I 90,5 I mb 40,4 Kč 3 655 Kč
soklové lišty 1 I 106,8 I mb 37.1. Kč 3 961 Kč

pod stěrku I 113,1 J m2 24,2 KČ 2 737 Kč
UZIN PE 360 I 17,0 kg 113,4 Kč 1 924 Kč

stěrkování podkladu I 113,1 m2 48,4 Kč 5 474 KČ
nivelační stěrka UZIN NC 150 339,3 kg 16,2 Kč 5 497 Kč
broušení stěrky strojní - celoplošné (kotoučovou bruskou) I 113,1 m2 48,4 KČ 5 474 Kč
stržení podlah a likvidace odpadu I 1,0 ? 3 225,9 Kč 3 226 Kč
Koberec - a 81 034 KČ
PVC -pasy .

plocha: 6,7 m2 O výška vyrovnání: 3,0 mm J
Název (např. číslo bytu)

Diamond Forte I 7,7 m2 313,0 KČ 2 412 Kč

a lepeni hlavního materiálu 6,7 m2 I 72,6 Kč 486 KČ
lepidlo k hlavnímu materiálu UZIN KE 418 2,7 kg 79,1 Kč 212 Kč
svařováni PVC 4,0 mb 56,5 KČ 227 Kč
montáž soklových lišt 5,4 mb 32,3 KČ 173 Kč
soklové lišty 1 6,2 mb 24,2 Kč 149 Kč
strojní broušení podkladu- celoplošné (kotoučovou bruskou) 6,7 m2 48,4 Kč 324 KČ
penetrování pod stěrku 6,7 m2 24,2 KČ 162 Kč
penetrace UZIN PE 360 1,0 kg 113,4 Kč 114 Kč
stěrkováni podkladu 6,7 m‘ 80,7 Kč 541 KČ
nivelační stěrka UZIN NC 150 30,2 kg 16,2 Kč 488 Kč

6,7 48,4 KČ 324 Kč

IČO: 88222578 I DIČ: CZ8010080166 www.rydl.cz



) Dodávka a montáž podlahových krytin od renomovaných výrobců

B y ) Rekonstrukce koupelen a bytových jader, bytů a RD na klíč

) Realizace atypických interiérů a exteriérů

POOL—

Úvod
Martin Rýdl působí voboru podlahových krytin již od roku 1998 a od svého počátečního
působení si zakládá na poskytování služeb na vysoké úrovni v oblasti dodávky a pokládky
podlahových krytin a teras. Naší filosofií je zajistit našemu klientovi kvalitní materiál‘
navázat špičkovou pokládkou a být tu pro našeho klienta i nadále ve formě servisních služeb.

zajišťujeme jak komplexní realizace podlah na klíč, tak dodání materiálů nebo podlahářské
práce. Působnost naší firmy je po celé ČR, převážně pak Praha a její okolí.

Z důvodu vysoké poptávky našich klientů Po jiných službách jsme se v minulosti rozhodli pro
rozšíření služeb. Dnes už máme velké zkušenosti s rekonstrukcí bytů (koupelen, bytových
jader), rodinných domů na klíč, realizací interiérů a exteriérů.

Jak široký sortiment máme a co nabízíme?

Zde na našich stránkách je jen část toho, co nabízíme. Máme na výběr více Jak z 10000
vzorů podlahových krytin, zde na stránkách cca 1 100. Pokud jste zde nenašli svoji vysněnou
podlahu, neváhejte kontaktovat jednatele firmy‘ který vám ukáže a představí další vzory
podlah.

. plovoucí podlahy — laminátové podlahy, dřevěné podlahy, linoleová podlaha,
korková podlaha

. vinylové podlahy

. masivní dřevěná podlaha

. pvc podlahy

. koberec

. linoleum

. korek

. terasový rošt

co dále naše firma realizuie?

. dodávka a montáž podlahových krytin od renomovaných výrobců

. rekonstrukce koupelen a bytových jader.

. realizace atypických interiérů i exteriérů.

. rekonstrukce bytů a rodinných domů na klíč.

. výměna bezpečnostních dveří za 1 den.

Budeme se těšit na výzvu v podobě vaší zakázky.

Martin Rýdl

737 073 130 ~ martin@rydIcz
IČO: 88222578 I DIČ: CZ8O1 00801 55 www.rydl.CZ



Název

) Dodávka a montáž podlahových krytin od renomovaných výrobců
) Rekonstrukce koupelen a bytových jader, bytů a RD na klíč

) Realizace atypických interiérů a exteriérů

Technický list koberce PERU

PERU

Typ vlákna

Podklad

100% polypropylen

AB

Váha vlasu 760 g/m2

Celková váha

Šíře

2020 g/m2

400, 500

Výška vlasu

Celková výška

Nehořlavost

Zátěž

737 073 130 ma n@rydl.cz

4,5 mm

6mm

Cfl -si

32

ČD: 88222578 I DIČ: CZ8O1 00801 66 www.rydl.cz



AKZP

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
Obecní živnostenský úřad
258 14 VLAŠIM, J. Masaryka 302

Č. j.: ZIV/849/20 13/SRB/S
Sp. značka: ZIV/849/20 13/SRB

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Datum narozeni:

Bydliště:

Místo podnikání:

Identifikační číslo:

Živnostenská oprávněni ‚T. J

Předmět podi~ikání:

Oboiy činnosti:

Vznik oprávnění: 21.10.2011

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

IM i~I~I~I Ihi I~IiMIM hI~ I~I~I~h ~I~IH H

Výpis z živnostenského rejstříku

Martin Rýdl

801008/0166

08. 10. 1980
Nechánice 555, 251 68, Sulice

Necliánice 555, 251 68, Sulice

88222578

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Živnostenské oprávněn! č. 2

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství

Vznik oprávnění: 30.04.2012

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění ě 3

Předmět podnikáni: Zednictví

Vznik oprávnění: 17.04.20 13

Doba platnosti opráv.aěnf: na dobu neurčitou

ID RZP: 3500251
Číslo případu: 320104/1.12013/l 144/SRB Strana I ziv iOp043IlO2O VY? 0243/032



Úřad příslušný podle * 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Řičany

ve VIašiini dne 18.04.2013 Bc. Ivana Vlachová

vedoucí živnostenského o Oru

Strana 2 21V 2.QpO43iIO2O VYP 0241/032



V ŘtČANECH
dne

E1.ektronicky podepsáno
05. 06. 2012

Ing. Fialov~ Jana
vedoucí oddělení registrace

a vedeni daní

Daňový subjekt

Martin Rýdl
NECHANICE 555
SULICE
251 68 KAMENICE

Čísl.o spisu: 629/2012

ROZHODNUTt
o registraci

Shora uvedený správce dané podle ust. 5 131 odst. 4 a 5 130 zákona
Č. 280/2009 Sb. ‚ daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen
“daňový řád“) a na základě rozhodnutí o změně místní příslušnosti
Čj. 149893/12/060901202752 ze dne 28.03.2012 vydaného Finančním úřadem
Praha-západ Vás registruje s účinností ke dni 21.05.2012 a přiděluje
Vám toto daňové identifikační číslo:

I DIČ: CZ8010080166

Odůvodnění:
Vzhledem k tornu, že u Vás došlo ke změně podmínek pro určení místní
příslušnosti správce daně (ust. 5 13 daňového řádu), a to ke změně
Vašeho bydliště a původní místně příslušný správce daně rozhodl
o přechodu místní příslušnosti ke dni 21.05.2012, rozhodl shora uvedený
správce daně o registraci k tomuto dni. Registrace k daním, ke kterým
jste registrován, zůstává po této přeregistraci zachována k původnímu
dni její účinnosti (ust. 5 131 odst. 4 daňového řádu).

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 30
dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li jenom
proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně, jehož
rozhodnuti je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný účinek
(ust. 5 109 daňového řádu).

Ing. Jana Fialová
vedoucí oddělení registrace

a vedení daní

Finanční úřad v Říčanech
Politických vězňů 1233
251 01 RtČANY
Čj . : 139635/12/059900208825
Vyřizuje: Rašovcová Jaroslava
Telefon: 323 627 392 linka: 392
Fax: 323 627 333 č.dveří: 3
Pracoviště: odd, registrace a vedení daní


